CNPJ - 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417 - Centro

Nova Granada – SP

Contratada....:Constroeste Construtora e Participações 
Ltda

CNPJ - nº 06.291.846/0001-04

Avenida Rio Branco – 1647 – Sala 10-11-12 – Campos 
Elíseos

São Paulo - SP

Valor.....:R$ 1.594.800,00 (Um milhão, quinhentos e 
noventa e quatro mil e oitocentos reais).

Data....................: 	 01/10/2018

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal